令和６年５月 16 日

市民の皆様へ

信州安曇野ハーフマラソン実行委員会

大 会 長 安 曇 野 市 長 太田 寛

実行委員長 安曇野市商工会長 髙橋 秀生

「第 10 回記念信州安曇野ハーフマラソン」開催に伴う交通規制等について（お願い）

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、来る６月２日(日)、第 10回記念信州安曇野ハーフマラソンを開催いたします。「安曇野 FUN

RUN ～人と自然で安曇野流おもてなし～」をコンセプトに、全国から 5,000 名を超えるランナーの

皆様をお迎えします。

つきましては、スタート・フィニッシュ会場となる豊科南部総合公園周辺や市内コース周辺各所に

おいて、下記のとおり交通規制を実施いたします。早朝から大変ご迷惑をお掛けいたしますが、う回

及び当日のマイカー利用の自粛等に、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。併せて、沿道からの温

かいご声援を心よりお願い申し上げます。

記

１ 大会名称：第 10回記念信州安曇野ハーフマラソン

２ 開催日時：令和６年６月２日（日） 午前８時 30分スタート 正午頃競技終了予定

３ 参加人数：約 5,800名（当日出走者数/予想）

４ 交通規制：交通規制チラシ参照

      ・規制時間は午前７時３０分から午後０時５分までの間で区間ごとに実施します。

       ・コース上は全面通行止めとなります。ランナーの安全確保のため、通行や横断はで

きませんので、う回にご協力をお願いいたします。

      ・ランナー通過後に安全を確認の上、区間ごとに規制を解除いたしますが、規制時間

は前後する場合があります。

５ そ の 他

      ・大会当日は、会場周辺を中心に混雑が予想されますので、マイカー利用の自粛にご

協力をお願いいたします。

      ・市内の以下の場所は、ランナー専用の駐車場となり、ここから会場まで、ランナー

送迎用のシャトルバスを運行いたします。近隣の皆様には、早朝から大変ご迷惑を

おかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

【セイコーエプソン㈱豊科事業所様、㈱大和様、㈱デンソーエアクール豊科工場

様/㈱デンソーエアシステムズ長野工場様、東邦電気㈱様、山清電気㈱様、㈱水

宗園本舗様、高家スポーツ広場、三郷文化公園周辺、豊科公民館駐車場】

お問い合わせ先：信州安曇野ハーフマラソン実行委員会事務局

(安曇野市商工観光スポーツ部 スポーツ推進課内)

課長：丸山真一  担当：小平朋江、廣田貴大、佐々木郷

電話：71-2467（直通） FAX：72-1340

回 覧